
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 30 maja 2022 r. 

    zmieniające Zarządzenie Nr 86/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych  

dla Zespołu Szkół w Grabowie Kościerskim 

 

      Na podstawie art. 30 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1), w związku z art. 4 i 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.2) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 86/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych dla Zespołu Szkół w Grabowie Kościerskim, zmienionego Zarządzeniem  

Nr 130/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2020 r. oraz Zarządzeniem  

Nr 92/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 3 listopada 2021 r., zmienia się „Kartę wzorów 

podpisów osób upoważnionych do przeprowadzania kontroli prawidłowości oraz zatwierdzania 

dowodów zewnętrznych i wewnętrznych” poprzez dodanie w tabeli załącznika nr 2 pozycji  

8 i 9 w następującym brzmieniu: 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkół w Grabowie Kościerskim 

oraz Pracownikom Urzędu Gminy w Nowej Karczmie wykonującym zadania określone  

w instrukcji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

 

Wójt Gminy 

                  Andrzej Pollak 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 583, 1005. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 2105, 2106. 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Jednostka
Kontrola 

merytoryczna

Kontrola 

formalno- 

rachunkowa

Kontrola w 

zakresie 

zamówień 

publicznych

Kontrola 

w zakresie 

wydatków

Zatwierdzenie 

do wypłaty
Wzór podpisu

8 Justyna Kropidłowska

Podpinspektor ds. 

księgowości oświaty 

Urzędu Gminy w 

Nowej Karczmie

Obsługująca x

9 Sabina Machola

Podpinspektor ds. 

księgowości oświaty 

Urzędu Gminy w 

Nowej Karczmie

Obsługująca x


